PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04.10.2019г.   № 446

         п. Шумячи
	О внесении изменений в постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.02.2015 г. № 106,         от 15.04.2015 г. № 247

На основании ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области                                 от 03.10.2019 г. № 1094
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.02.2015 г. № 106 «О назначении Ю.Л. Титовой ежемесячных денежных средств на содержание подопечной А.Л. Титовой, 04.03.2002 года рождения» следующие изменения:
1.1. в заголовке постановления слова «Ю.Л. Титовой» заменить словами «Ю.Л. Голиковой»;

1.2. в абзаце 1 постановления слова «Титовой Юлией Леонидовной» заменить словами «Голиковой Юлией Леонидовной»;

1.3. в абзаце 2 постановления слова «Ю.Л. Титова» заменить словами «Ю.Л. Голикова»;

1.4. в пункте 1 постановления «Титовой Юлии Леонидовне» заменить словами «Голиковой Юлии Леонидовне».

2. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.04.2015 г. № 247 «Об установлении опеки Ю.Л. Титовой над несовершеннолетней А.Л. Титовой, 04.03.2002 года рождения» следующие изменения:

2.1. в заголовке постановления слова «Ю.Л. Титовой» заменить словами «Ю.Л. Голиковой»;

2.2. в абзаце 1 постановления слова «Титова Юлия Леонидовна» заменить словами «Голикова Юлия Леонидовна»;

2.3. в пункте 3 постановления «Титову Юлию Леонидовну» заменить словами «Голикову Юлию Леонидовну».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

  И.п. Главы  муниципального образования

 «Шумячский район» Смоленской области                                      Г.А. Варсанова